ing.

Eduardo Agustin Carrión Pazmiño Ciudad.

De nus consideraciones

Tengo el agrado de comunicar a Ud. Que de acuerdo a la JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS de la COMPAÑIA AGRICOLA HERMANOS CARRION PAZMIÑO C. LEDA., con fecha 06 de Noviembre del 2020, mvo el acierto de designarlo como GERENTE GENERAL por el periodo estatuario de 3 años, que consta en escritura publica otorgada en la Cindad de Machala, ame el Notario Segundo del Cantón Machala, Doctor Jose Javier Cabrera Român, al 6 de Mayo del 2005, inscrita en el Registro Mercanill del Canton Machala, con el \times 474. Reportorio N. 909, el 30 de mayo del 2005, usted tendra representación legal, judicad y extrajudicial de la companhaen forma individual

En la virtud, suvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inseraba su nombramiento en el Registro Mercantil, descândole los inejores exitos en las funciones a usied ะทดงกระเปล่งปล่

Yo. Eduardo Agustin Carnon Paziniño, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de ra

Ing. Carol Melissa Carrion Pazmiño. Presidente²

compania AGRICOLA HERMANOS CARRION PAZABNO CALIDA Machala 106 de Noviembre del 2006

Ing. Eduardo Agustín Carrión Pazmiño. C.C. 070323497-1

Dirección: Bartio 24 de Misso et alte discisionas coosto e sogundo y tercora sur;



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	3754
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	26/11/2020
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1522
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	AGRICOLA HERMANOS CARRION PAZMIÑO C. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CARRION PAZMIÑO EDUARDO AGÚSTIN
IDENTIFICACIÓN	0703234971
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	TRES AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL GERENTE GENERAL EJERCERA LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑIA EN FORMA INDIVIDUAL,-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 26 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2020

SANCHEZ

JUAN CARLOS
CISNEROS
SANCHEZ

In the control of the property o

JUAN CARLOS CISNEROS SANCHEZ - REGISTRADOR MERCANTIL 3 ENCARGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48